
 
 
 
 
 
      
 

           
 

         Usnesení z jednání   VV č. 9  ze dne  9. 11. 2011 
  
       
 
1) Informace o slavnostním předání Bezpečných branek představiteli kraje a ČEZu 

starostům měst a obcí a předsedům klubů, které tyto branky obdržely. Informace ze 
schůzky kandidáta na předsedu FAČR M. Pelty s představiteli KFS, OFS a kluby 
z vyšších soutěží. Stejné setkání se uskuteční s T. Paclíkem. J. Rajchl možnosti 
setkání nevyužil. 

2) Schválena Zpráva o průběhu kempu mládeže na Dobré Vodě. OFS již obdržel 
slíbenou dotaci, ekonomka připraví vyúčtování pro FAČR. 

3) Účastí na mimořádné VH FAČR v Nymburce byl pověřen místopředseda OFS Jiří 
Trn ěný. 

4) Setkání KFS s OFS Jihočeského kraje bylo z důvodu kolize s kvalifikačním utkání 
ČR – Černá Hora přesunuto na 25. listopadu. OFS vyšle pět zástupců. 

5) OFS se zabýval čerpáním státních dotací z MF na mládež v oddílech. V tomto 
kontextu svolává na pátek 18. listopadu od 16.30 hod pracovní schůzku s účetními 
klubů, kde budou projednány podmínky pro její získání. Členové OFS byli v tomto 
směru informováni o nových požadavcích na oddíly, které vyplynuly ze semináře na 
FAČR dne 2. listopadu 

6) Předsedové odborných komisí informovali o problematice, kterou řešili se svými 
členy komisí v době od minulého zasedání VV OFS. 

7) Příští řádné jednání VV OFS se uskuteční ve středu 23. listopadu od 16 hodin. 
Budou zde schváleny podzimní tabulky a hodnoceno čerpání státních dotací na 
mládež v oddílech a na provoz OFS. 

 
 
 
 
 
   
 
          
Zápis zpracoval:  Ing. Benčat Marian         Klíma Vladimír v.r.  
           Sekretář  OFS  PT                   Předseda VV OFS PT 
 


